JOES Davos Next 2024 Part1 基調講演にお申込みいただいた皆様

いつも大変お世話になっております。

Davos Next 事務局でございます。

この度は Davos Next にお申込みいただき誠に有難うございます。

標記の件につきまして、12 月１３日（金）より YouTube にて限定公開を開始いたしましたので、

動画（日本語・英語吹替）の URL を以下のとおりご案内いたします。

※各動画 20 分前後【視聴期限：2025 年 3 月 31 日(月)】

３つのテーマについて、大変興味深い貴重な画像や映像とともに

山崎直子宇宙飛行士が分かりやすくお話しくださいましたので、

ぜひご覧ください。

ご視聴後には、アンケートへのご協力もお願いできましたら幸いです。

なお、本基調講演は、申込者限定イベントとなっておりますので、

お知り合いの方にお勧めいただける場合は、URL の転送ではなく、

JOES マイポータル：https://myportal.joes.or.jp/

※学校の場合は、専用フォーム：https://forms.office.com/r/ruu9PUwn3w

からのお申し込みをご案内いただけますようお願いいたします。

【申込期限：2025 年 1 月 26 日(日)】

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◆宇宙から学ぶ地球の問題

テーマ１．宇宙から地球を観測 https://youtu.be/mKpET71ETWU

テーマ２．宇宙デブリ https://youtu.be/frJiKFdvffc

テーマ３．国際協力 https://youtu.be/_IDwVL0CaqI

（アンケート：https://forms.gle/ahpNEHJtXVSuiMWe6）

◆Learning from space to solve global issues

Theme1.  Earth observation from space https://youtu.be/r6hMr6YAJSw

Theme2. Space Debris https://youtu.be/dqYKJGeeHVE

Theme3. International cooperation https://youtu.be/ak_tC-Wy0sM

（Questionnaire: https://forms.gle/FQTteKovKvkggkSC9）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

また、2 月上旬には、山崎直子宇宙飛行士との Q&A セッションをライブ配信の予定です。

山崎宇宙飛行士への質問も受け付けておりますので、ご質問のある方は、

以下のフォームからお寄せください。【締切：2025 年 1 月 19 日(日)】

https://myportal.joes.or.jp/
https://forms.office.com/r/ruu9PUwn3w
https://youtu.be/mKpET71ETWU
https://youtu.be/frJiKFdvffc
https://youtu.be/_IDwVL0CaqI
https://forms.gle/ahpNEHJtXVSuiMWe6
https://youtu.be/r6hMr6YAJSw
https://youtu.be/dqYKJGeeHVE
https://youtu.be/ak_tC-Wy0sM
https://forms.gle/FQTteKovKvkggkSC9

https://forms.gle/DW2axxrZzhosnfwv9

Q&A セッションの日程につきましては、決定し次第ご連絡差し上げます。

引き続きどうぞ宜しくお願い申し上げます。

Davos Next 事務局

https://forms.gle/DW2axxrZzhosnfwv9